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|. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal
Consgjeria de Sanidad

SERVICIO MADRILENO DE SALUD

8 RESOLUCIF({NY de 28 def%brero d %%18, de I&Direfcjén Genergxl de Fiecursos
HumanosY elaciones Laborales del Servicio Madrileno de Salud, por la que se
resuelve el concurso de traslados voluntario aplazas, de personal estatutariq de

|a categoria de Tecnico Superior Especialista en Radiodiagnostico del Servicio
de Salugd de la Comunidad %e Madrig. .

Por Resolucion de 26 dde ’unlo de 2017, de la Direccion General de Recursos Huma-
nos r\Y Relaciones Laborales e_Sf,I‘VICIO Madrileno de Saud (BOLET|N OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE Madrrid de 4 dejulio de 2017), se convoco concurso de traslados voluntano
a,plazas de persqnal estatytario de |a categoria de Tecnico Su(ﬁ)erlor Especialista en Radio-

lagnostico de| Servicio de Salud de [a Comunjdad de Madrid. )

Tras lapublicacion de la Resolucion provisignal del concurso (BOLETIN OFICIAL DE LA
Comunidag de Madrld_de4degnerod 2_018?,r¥dde conformidad con_lo dispyesto en la
base 7.3 de la convocatoria, procede la publicacion de la Resolugion defipitiva del mismo.

Porellp, efta Direccion General, en virtud de la fomﬁetencdas e tiene atnbwudasen
el artjculo 6 del Decreto 196/2015, de 4 de agosto, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura organica del Servicio Madrileno de Safud,

RESUELVE

Primero
Aprobacion de la relacion definitiva de adjudicacion de plazas

Aprobar la relacion definitiva de adjudicacion de Plazas en §'| concurso, de traslados
convocado den la cate%orla de Tecnlc(? _Suaerlor Especigl 1,ta en Rfl lodiagnostico del Servi-
clo de Salud de la Cormunidad de Madrid, que se hace publica en el Anexo-a esta Resolucion.

Segundo
Publicacion de la relacion definitiva de adjudicacion de plazas

. La pyblicacion de esta Resolucion ?efmltlva sirve de notificacion a los interesados,
Fsm,om de contestacion aqmenesformu aron r_ecfamauones_ene[IﬂpIaZO ug abrio la Reso-
ucion provisional a estos efectos, t%nto Fn sentido_estimatorio como desestimatorio.

Esta Resolycion considera tambien [as renuncias manitestadas por los interesados, que
en el plazo previsto para ello han querido desistir de su participacion en el concurso.

Tercero
Plazos para el cese y toma de posesion

.. De conformidad co(g la Ley 9/2015, de 28 dedlmembr?\,/lde Medlgasflscaleé.g.AdBn-
nistrativas (BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 31 de diciembre
de 2015), cuyo articylo 23 rePuIa los ceses y tomas de posesion del personal estatutario en
los procesos de movilidad voluntaria:

i Log concursimtes ueha)ﬁan obtenido, plaza deberdn cesar en la que, en su caso, desem-
genqn entro dg 05 tres dias %blles siquientes R/laquel en que se publique esta Resolucion
n el BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID. o
. Latoma de tposesmn en el nuevo desting debera efectuarse dentro de los tres dias sj-
%mentes, dacgnta desde el dia del fese en la Iazade origen, salvo que se derB/e cambio d?
er,vuilo g glud, en cug(? ¢aso, el plazo sera de un mes en los terminos estanleci Of ene
articulo 37.3 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Esta-
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tutario ?e los Servicios de Salud. No obstante, si | pIa.7[a obtenida no supone cambio de
centro, la toma de posesion tendralugare mismo dia del cese.

El plazo de toma de posesion teridra la con3|dera0|on de servicio activo, percibiéndo-
se las retrlbumones corre pondientes con cargo al centro d? destino.

En el caso de que. aadejudlca(:lon de plaza sug)o ga el reingreso al servicio actiyo, el
Iazo de tomfl éiep Sesion Sera de un mes, sin que se genere derecho ala percepcion de ha-
eres hastae lag ectlvo e toma de posesion,

nwuto el plazo poseso[w se inicjara ﬁuando finalice el perm*so 0 licencia qu qr (?
en suc 50 a3|do(r1 qcedldo al Interesado, salvo qlue por causas Justi |cadas se acuerde
suspender el disfrute de los m 5mos Asimismo, Zen 035U uestos e Incapacidad tempo-
ral, este plazo se iniciara cuando el interesado sea dado de alta medica.

Cuarto
Irrenunciabilidad de las plazas adjudicadas

Las A) élzas adjudicadas, son wrenunmaibles salvo que la renunma esté moj |vad rIa
obtencion de ofraplaza en virtud de la reso %IOH deun proce |m|ento dem VII a
ar|a co ca 0 por otr Aéj mgtrgmon Publ |381 conforme a oeg bleci o artlcu
ﬁ aLe 55 2?0 e 16 de diciembre, del Estatuto Marco ePersona Estatutarlo
eos Servmos e Salu
Contra la re?enée ResoILimon ue no rPone fmlavla admmlstratva odra mterpé)-
nerse recurso de alzada ante el mism or ano que la ha dictado o ante el Vi econsegero e
anidad eIaCogse Jeria.de Sanidad ea om nld?d de Madrid en el Plazo de un mes, con-
ta oaparTlr el IaSIgUI&inteasug licacion en el Bo letin Oficial de la Comupida
DE MADRID, conformé a lo dispugsto en [os artlculos 121 é/ 122 e la Ley 39/2015, de 1de
octyore, %pl Procedimiento Administrativo Comun de [as Administraciones Pubﬁca* sin
pergumlo e cualquier otro recurso que Se estime procedente Interponer para mejor defensa

de Sus Intereses.
Madrid, a 28 de febrer? de 2018.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Pablo Calvo Sanz.
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ICATEGORIA 6404

DI

51360748T
50701225W
10198588C
11805123M
2531953K
10089242Q
52535056C
509589728
52186109Y
1115107K
50046521Q
50831619D
50869058G
53653175
504399588
70239697C
44396119R
47046712M
97844225
50175062X
1921396E

T2979716A
11835818H
50071918K
53106247Y
53001371X
8933363W

6220004E

17437171C
50214359T

1° Apellido
ALCALA
ALMENA
BARROS
BLANCO
CASTRO
CASTRO
CEZAR

DE FRANCISCO
DE ORIA
DEL MORAL
DIAZ
ECHEVARRIA
FERNANDEZ
FERREIRO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA-FRAILE

GIMENO
GIRON
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
IBANEZ
ILLA

CATEGORIA 6404

DNI

52717087]
44833873L
50202607R
11809721A
6549711R
79251099E
11827977C
24191671H
4607427K

50061755R
11785944p
8041626K
50178528A
70640967D
441320245
T241461A
50825976R
5244799V
50043178P
4167189A
19146508
5272921X
50969167V
4845721N
9162537G
225673152
2201452F
468334471
4188459K
52984803W

1° Apellido
JIMENEZ
LAGO
LARBEC
LAZARO
LAZARO
LEAL
LOPEZ
LUACES
LUCAS

LUNA
MAESO
MAGAN
MAHIA
MANSILLA
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MATA
MENDOZA
MIGUEL
MORATA
MORENO
NOVOA
NUNEZ
OLIVARES
ORDONEZ
PARRA
PASTOR
PERELLO
PEREZ
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2° Apellido
DE LA LLAVE
AMARO
CANDELERO
SANCHEZ
HERNANDEZ
MERAYO
PALOMAR
MONGE
GARCIA
PEREZ
BRAVO
IRIZAR
BAQUERO
0CAMPO
CALONGE
GARCIA
MOLINA
MORALES
TROBAJO
VALLEJO
GARCIA

GALLEGO
CANAS
GASCON
LAZARO
FERNANDEZ
SANCHEZ
LUCENDO
DOMINGO
LOPEZ
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2° Apellido
GALVEZ
MARTINEZ
PEREZ
DELREY
SANCHEZ
MORENO
BENGOA
GAYAN
FERNANDEZ

ARRANZ
CRIADO
RIVERO
CURES
ORTIZ
MARTIN
RODRIGO
DELUZ
GARCIA
MORENO
DE LAS HERAS
GIL
ALPAL
REDONDO
HERRERO
MORENO
PASTOR
ROBLES
HERREROS
0CAMPOQS
BERRIO

Nombre Estado (E:)?culiam%en Puntuacion  Plaza Adjudicada
MIGUEL ANGEL Admitido 288,20 8201640400
ANDRES Admitido 358,40 8209640400
JOSE MANUEL Admitido 205,20 8214640400
JOSEFA Admitido 293,20 8213640400
MARINA Admitido 225,80 8203640400
SONIA Admitido 211,40 8203640400
PIEDAD Admitido 146,60 8203640400
RAQUEL Admitido 156,30 8202640400
EMILIANA Admitido 278,00 8213640400
RAFAEL Admitido 250,40 8213640400
MARIA DOLORES Admitido 216,20 8214640400
JORGE Admitido 271,80 8217640400
EDGAR Admitido 136,60 8216640400
JUAN CARLOS Admitido 288,00

JAIME Admitido 128,00 8217640400
MARIA CRISTINA Admitido 97,60 8216640400
ANA CECILIA Admitido 161,80 8203640400
RUTH Admitido 12120 8202640400
MONICA Admitido 265,20 8204640400
YOLANDA Admitido 319,40 8202640400
MARIA DEL Admitido 322,40 8217640400
CARMEN

DANIEL Admitido 76,80 8202640400
MIGUEL Admitido 212,40 8202640400
ANGELA Admitido 368,20 8210640400
RAUL Admitido 198,60 8202640400
MARIA ISABEL Admitido 229,20 8201640400
MARIA ISABEL Admitido 241,20 8214640400
MARIA TERESA Admitido 191,70 8213640400
MARIA BEGONA Admitido 269,40 8204640400
VANESA Admitido 156,60 8204640400
Nombre Estado (E:)?asu%,%en Puntuacién Plaza Adjudicada
FRANCISCO Admitido 278,00 8213640400
SILVIA Admitido 122,00 8201640400
FABIO Admitido 147,80 8202640400
ENRIQUE Admitido 153,80 8205640400
ROSA MARIA Admitido 284,20 8203640400
MARIA JOSEFA Admitido 215,60 8202640400
MONICA Admitido 19140 8215640400
GARBINE MARIA Admitido 27650 8210640400
MARIA DEL Admitido 106,60 8216640400
CARMEN

BEATRIZDE Admitido 248,60 8203640400
ALICIA HIPOLITA Admitido 302,70 8202640400
RAQUEL Admitido 270,80 8202640400
JUAN ENRIQUE Admitido 22680 8213640400
JESUS Admitido 250,80 8202640400
CRISTINA Admitido 210,20 8201640400
ROSA Admitido 165,60

JOSE IGNACIO Admitido 297,40 8208640400
MARIA SOLEDAD Admitido 239,20 8217640400
SOLEDAD Admitido 376,50 8210640400
MARIA JESUS Admitido 286,00 8202640400
ANTONIO Admitido 210,00 8214640400
ROSA MARIA Admitido 212,40 8202640400
ALEJANDRA Admitido 170,60 8216640400
MARIA DEL PILAR Admitido 188,80 8205640400
JOSE Admitido 260,70 8204640400
CELIA Admitido 11350 8201640400
MARIA DEL MAR Admitido 241,20 8202640400
MONICA Admitido 190,00 8201640400
VIRGINIA Admitido 249,00 8204640400
MARIA DEL Admitido 18740 8215640400
CARMEN

Localidad
MADRID
MADRID
MOSTOLES
GETAFE
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
GETAFE
GETAFE
MOSTOLES
MADRID
ALCALA DE HENARES

MADRID
ALCALA DE HENARES
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MAJADAHONDA
MADRID
MADRID
MOSTOLES
GETAFE
MADRID
MADRID

Localidad
GETAFE
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
LEGANES
MAJADAHONDA
ALCALA DE HENARES

MADRID
MADRID
MADRID
GETAFE
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MAJADAHONDA
MADRID
MOSTOLES
MADRID
ALCALA DE HENARES
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
LEGANES
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CATEGORIA 6404

D.NJ

50179791R
51863763M
5224046X

504352882

514141428
2648490V
11775171E
27063877
50680181A
43777241)
53011535P
52976823A
50070557V
2201358M

489962945
70046983T
8928213G
507128308
78721988

2220889D
31634323P

2878224G
50831530N

1° Apellido
PEREZ
PICHEL
PINILLOS

PINA

PIQUERAS
RABADAN
RAMOS
RECUERO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROMERO
SALAS
SALVATIERRA

SANCHEZ
SANZ

SANZ

SASTRE
TERRADILLOS

TIRADO
VELASCO

VERGEL
ZAURIN

http://www.bocm.es
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2° Apellido
MADERO
CHAPARRO
MARTIN

CARRILLO

RODRIGUEZ
DE ANTONIO
HERNANDEZ
CASTELLON
MANCHADO
MEDINA
BARRERA
CABALLERO
FERNANDEZ
SUAREZ

SANCHEZ
GUILLEN
MARTINEZ
DEPEDRO
RODERO

GARCIA
CONCEPCION

FERNANDEZ
RIVAS
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Causa de . - .

Nombre Estado  Exclusion Puntuacion  Plaza Adjudicada Localidad
GEMMA Admitido 215,40 8202640400 MADRID
MIGUEL Admitido 198,60 8204640400 MADRID
MARIA DEL Admitido 221,40 8203640400 MADRID
CARMEN i
JOSE Admitido 97,40 1111640400 psszSsEBASTlAN DE LOS
AIDA Admitido 214,00 8202640400 MADRID
ANA MARIA Admitido 198,60 8201640400 MADRID
ANA MARIA Admitido 238,80 8213640400 GETAFE
ROBERTO Admitido 159,50 8204640400 MADRID
M“CORO Admitido 98,00 8205640400 MADRID
AGUSTIN Admitido 242,70 8210640400 MAJADAHONDA
ROSARIO Admitido 137,60 8203640400 MADRID
CANDIDO Admitido 14580 8213640400 GETAFE
MARIA ANGELES Admitido 233,80 8202640400 MADRID
MARIA DEL Admitido 313,40 8202640400 MADRID
CARMEN
ESTHER Admitido 188,00 8217640400 MADRID
RAQUEL Admitido 222,00 8201640400 MADRID
IVAN Admitido 176,80 8215640400 LEGANES
NIEVES Admitido 278,60 8210640400 MAJADAHONDA
MARIA Admitido 258,60 8204640400 MADRID
MARCELINA
MARIA DELMAR Admitido 203,40 8202640400 MADRID
MARIA DEL Admitido 269,70 8204640400 MADRID
CARMEN
PILAR Admitido 351,40 8209640400 MADRID
ALBERTO Admitido 210,60 8205640400 MADRID
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